MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00001184/2017

PORTARIA Nº 012, de 12 de Janeiro de 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº
357, de 05 de maio de 2015, resolve:

1  -  Dispensar  AUGUSTO  CÉSAR  ALVES  DO  NASCIMENTO,
matrícula 25479-7, ocupante do cargo de Técnico do MPU / Apoio Técnico –
Adminstrativo  /Administração,  do  encargo  de  substituto  eventual  do
Subcoordenador Jurídico, Código FC-02, da Procuradoria da República no
Município de Juiz Fora no Estado de Minas Gerais.

2 - Designar  ALEXANDRE PIRES BRASIEL, matrícula 5599-9,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico  –  Adminstrativo
/Administração,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  eventual  do
Subcoordenador Jurídico, Código FC-02, da Procuradoria da República no
Município de Juiz Fora no Estado de Minas Gerais.

Bruno Nominato de Oliveira
PROCURADOR-CHEFE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 jan.   2017  . Caderno Administrativo, p. 14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96648/DMPF_ADM_20170116.pdf?sequence=1&isAllowed=y